
 

 
 

P r o t o k o l 
o obhajobě disertační práce 

(doktorský studijní program, § 47 zák.č.111/1998 Sb.) 
 

 
 
 
Jméno a příjmení doktoranda:              Ing.  Luděk Bryan 
 
 
Obor:                                                     Informační technologie 
 
 
Školicí pracoviště:                                 Ústav počítačových systémů, FIT VUT v Brně 
 
 
Školitel:                                                 doc. Ing. Vladimír Drábek, CSc. 
 
 
Nástup do doktorského studia:              1. 9. 2002 
 
 
Státní doktorská zkouška složena dne: 8. 10. 2004 
 
 

       Název disertační práce:      Hardware-Based Object Detection Method 
 
 
Předseda komise:                                  prof. Ing. Václav Dvořák, DrSc. FIT VUT v Brně,  
 
 
Členové komise:         prof. Ing. Jaromír Krejčíček, CSc. Univerzita obrany, Brno,  

prof. Ing. Karel Vlček, CSc. VŠB-TU Ostrava,  
prof. Ing. Jiří Jan, CSc. FEKT VUT v Brně,  
doc. RNDr. Elena Gramatová, CSc.  
UI SAV, Bratislava-oponent,  
doc. Dr. Ing. Pavel Zemčík FIT VUT v Brně-oponent.  

 
 

 
 
 
 



 

 
Strana 2 (celkem 3) 

Stručné zhodnocení přínosu, případně nedostatků disertační práce: 
 
Disertační práce Ing. Luďka Bryana obsahuje návrh nové hardwarové metody detekce objektů v obraze. 
Základem této metody je paralelní extrakce příznaků pomocí porovnávání vzorů. Součástí práce je také 
experimentální architektura, založená na implementaci v FPGA. Práce přináší nové poznatky, které byly 
publikovány na mezinárodní úrovni. 
 
 
Diskuse je zaznamenána na dotazových lístcích, které se archivují, počet lístků:  3 
 
Průběh hlasování*:  počet členů komise   6 
 počet členů přítomných  5 
 počet členů oprávněných hlasovat  5 
 počet hlasů kladných  5 
 počet hlasů záporných  0 
 počet hlasů neplatných  0 
 
 
 
Výsledek obhajoby disertační práce:  prospěl  
 
 
V Brně dne:  26. 11. 2007 
 
 
 
Podpisy :      
 
předseda komise     členové komise 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Hlasování je tajné formou hlasovacích lístků, které se archivují 



 

 
Strana 3 (celkem 3) 

 
P r e z e n č n í    l i s t i n a 

 
 
 

Hlasující členové komise:   prof. Ing. Václav Dvořák, DrSc.   …………….……………………. 
 
 

       prof. Ing. Jaromír Krejčíček, CSc. …………….……………………. 
 

                                        
       prof. Ing. Karel Vlček, CSc.  …………………………………… 
 
                                         
       prof. Ing. Jiří Jan, CSc.   …………………………………… 
 

                                       
      doc. RNDr. Elena Gramatová, CSc. …………….……………………. 
 

                                         
 doc. Dr. Ing. Pavel Zemčík  …………….……………………. 
                                              

 
 
 
Doktorand: Ing. Luděk Bryan       …….………………………………… 
 
 
Školitel:  doc. Ing. Vladimír Drábek, CSc.      …….………………………………… 
 
 
Za odd. vědy a výzkumu: Mgr. Katarína Lichtnegerová, Ph.D. …….…………………………………                                       
 
 
Hosté (jméno, příjmení, podpis):                                                   
 
  

    
 
 
 


